XXVI.

Existentibus & concurrentibus præsumptionibus sufficiunt injurata attestata, *Card. de Luca de dote discurs. 94. n. 5.*

XXVII.

Fœmina, præterquam in testamento, vel si agatur ad privationem beneficij, vel caducitatem Feudi, est idonea testis, testimonium tamen maris testimonio fœminæ semper præfertur, *Stryck. ad Lauterb. lib. 22. tit. 5.*

XXVIII.

Ex nudâ cancellatione solutio vel remissio debiti non inducitur, præsertim si instrumentum reperiatur cancellatum apud debitorem, *Struv. in evolut. fol. 54. citans L. 2. ff. de pactis.*

XXIX.

Sicut sententia ex peritia artificum lata non transit in rem judicatam, *cit. Stryck. ad Laut. lib. II. tit. 6.* Ita quoque sententia non transit in rem judicatam, si per ocularem inspectionem posit aliud demonstrari, *Stryck. l. cit.*

XXX.

Judex sententiam suam corrigere non potest, *L. 14. l. 25. §. 1. l. 26. de reb. jud.*

XXXI.

Ad fontium communium reparationem illi etiam concurrere tenentur, qui nunquam illis utuntur, *Gail. lib. 2. obs. 56. n. 6.*

XXXII.

Exceptio non numerata pecuniæ, quamvis in Galliâ & plerisque Belgii Provinciis amplius non obtineat, *Gudelin. de jur. novis. l. 3. cap. 6. in fin.* Eam tamen in Germaniâ præterquam inter mercatores in viridi observantiâ esse attestantur, *Vogt. de Cambiis litt. E. Stryck. de caut. contract. scđt. 3. c. 5. §. 10.* *Marquard. de jure mercat. l. 3. c. II. n. 55.*

XXXIII.

Vulneratus melius sibi confulit agendo actione injuriajum, quam L. aquilæ; illo enim casu ultra damnum injuriam æstimare potest.

XXXIV.

Injuria Doctori Juris illata reputatur inter atroces, *L. 7. sub fine ff. ad ful. de vi
publ. in verbo oratores. Guid. Pap. decis. 88. incip. sed quero ult. sub fin.
vers. sed quero si sint.*

XXXV.

Intercessio jurata excludit, *S. C. Velleyanum arg. l. 9. § 28. de jure jur.*

XXXVI.

Fidejussor indemnitatis habet beneficium excusonis, tametsi ei jurato renun-
tiasset. *Carpz. p. 2. c. 17. § 7. Lauterb. de fidejus. indemn. vol. 1. disp.
13. cap. 7. §. 37. n. 8. seqq.*

XXXVII.

Oblatio verbalis sufficit & reali æquiparatur quoties creditor expresse dicit:
se nolle solutionem recipere, *Freyer de solut. c. 7. membr. 7. n. 201. se-
cus sitaceat.*

XXXVIII.

Ut precarium quotidie revocari potest, ita & compascuum hoc effectu,
ut postea quisque tantum in suo agro pecora pascere debeat, *Coppens
pag. 1. decis. 12. aliud est, si jure mutuae servitutis compascuum sit constitu-
tum, Mev. p. 1. d. 251. quod ultimum in dubio non præsumitur, Coppens l. cit.*